

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบล เขาชะอุ่น

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต(ASPHALT CONCRETE) ถนนสายบ้านนายผลัด แผลงเดชา - บ้านนายสุดใจ แผลงเดชา

ปริมาณงาน โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายบ้านนายผลัด แผลงเดชา - บ้านนายสุดใจ แผลงเดชา ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว ไม่น้อยกว่า 240.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 840.00 ตารางเมตร ผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 0.05 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ คลสล มอกชั้นคุณภาพที่ 3 Ø0.40 เมตร. จำนวน 1 จุด จุดละ 5 ท่อน และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ จำนวน 1 ป้าย ดำเนินการ ณ หมู่ที่ 10 ตำบลเขาชะอุ่น อำเภอโพธาราม จังหวัดราชบุรี

วันที่ประมาณราคา ๒๑ ก.ค. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	353,388.00	1.3624	481,455.81	เงื่อนไข
2	ประเภทงานชลประทาน	2,810.00	1.3375	3,758.37	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%
3	ป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ				เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
					ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			485,214.18	
	ขอใช้เพียงเท่างบประมาณ			485,000.00	
	ตัวอักษร	(-สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)			

ขนาดหรือเนื้อที่ผิวจราจร 840.00 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 577.38 บาทต่อตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกิดศักดิ์ เกิดสมจิตร)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภิญโญ พงษ์ธา)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

เห็นชอบ

(นายเกษม คุณประโยชน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะอุ่น

ลงชื่อ..... คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(จส.สมหวัง ชินเวช)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ

(นายสมพงษ์ สุภาพจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขาชะอุ่น